
Pachet electrice 12.07.2023

I.D.: 84950736

Data publicarii	18.07.23	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 17.091,98 RON - 17.091,98 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire U.M. Cantitate Preț vanzare fara TVA Valoare vanzare fara TVA 1 Cablu CYABY 3X50+1X25 - 130 m (buc intreaga) ml 130 130,34 16944,20 2. comutator selector complet iliminat verde cod XB4BK123B5 BUC 1 119,73 119,73 3 presetupa PG42 buc 2 6,78 13,56 4 presetupa PG29 buc 3 2,80 8,40 5. presetupa PG25 buc 3 2,03 6,09
